
I I I / 4 1 6 1 2 MOUTNICE – VELKÉ NĚMČICE

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/1003
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1335

Číslo smlouvy zhotovitele: 27-SOD-2023-038

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/41612 MOUTNICE – VELKÉ NĚMČICE
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

M – SILNICE a.s.

sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 42196868
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. B430
zastoupený představenstva a.s., dle pověření

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 16. 10. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- změny vyvolané odfrézováním živičné vrstvy a zjištěním neúnosné a zavodněné aktivní zóny a zjištění
nedostatečného materiálu k provedení recyklace za studena v tl. 300 mm, změna je podložena laboratorními
zkouškami únosnosti podloží a provedenými sondami aktivní zóny, dle pokynu TDI.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. IV. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti smlouvy

člčlánku

Zahájení stavebních prací

Dokončení a předání stavby (vyjma VDZ plastem)

Dokončení a předání díla (vč. VDZ plastem)

Dřívější plnění je možné.

do 15 dnů od předání staveniště

do 55 dnů od předání staveniště

do 30. 4. 2024

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 9 451 789,90 KČ



I I I / 4 1 6 1 2 MOUTNICE – VELKÉ NĚMČICE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1- Vyčíslení více a méněprací
Příloha č. 2- Pověření Ing. Babka

V Hradci Králové, dne 5.12.2023 V Brně, dne 5.12.2023

Bc. Roman Hanák

ředitel

M – SILNICE a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



 
 

I I I / 4 1 6 1 2  MOUTNICE  –  VELKÉ  NĚMČICE  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚ PRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 


